

یونیسف-UNHCR از خانواده های دارای فرزندان از طریق برنامه نقدی برای توسعه و آموزش کودک حمایت می کند

### هدف از برنامه نقدی یونیسف برای رشد و آموزش کودک در اسلواکی چیست؟

یونیسف با همکاری کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل متحد (UNHCR) به منظور ارائه حمایت برای پوشش هزینه های آموزش و مراقبت از کودکان، از دولت جمهوری اسلواکی در ارائه حواله های نقدی با هدف تسهیل دسترسی به یادگیری و مراقبت از کودکان برای همه کودکان 0 تا 17 ساله حمایت خواهد کرد، کسانی که از مزایای کودک "Prídavok na dieťa" بهره نمی برند. هدف این کمک نقدی کمک به هزینه های مربوط به مدرسه است، مانند: لوازم اولیه مدرسه، وعده های غذایی مدرسه، هزینه های حمل و نقل، فعالیت های فوق برنامه و/یا تجهیز فضاهای کودک برای یادگیری.

### چه کسی می تواند کمک نقدی برای رشد و تحصیل کودک دریافت کند؟

همه پناهندگان (از جمله ذینفعان حفاظت موقت/"Odidenec"، پناهجویان و افراد بدون تابعیت در اسلواکی، تا زمانی که والدین یا سرپرست یک کودک باشند).

### چگونه می توانید به برنامه نقدی برای رشد و آموزش کودک ثبت نام کنید؟

- اگر به تازگی وارد اسلواکی شده اید یا در کمیساری عالی پناهندگان سازمان ملل ثبت نام نکرده اید، می توانید با پر کردن فرم زیر یک قرار ملاقات درخواست کنید: [درخواست قرار ملاقات برای پول نقد برای تحصیل در اسلواکی، و درخواست حمایت برای پشتیبانی از ثبت نام مدارس در اسلواکی](#)
- اگر آماده ثبت نام در UNHCR هستید اما اطلاعات خود را در سه ماه گذشته به روز نکرده اید، برای به روز رسانی اطلاعات خود به نزدیکترین [سایت ثبت UNHCR](#) مراجعه کنید

مهم: درخواست کمک نقدی یونیسف باید قبل از 1 سپتامبر 2023 ارسال شود! پس از ارسال درخواست، یک پیامک حاوی تمام دستورالعمل های فرآیند ثبت نام دریافت خواهید کرد.

### کمک نقدی چقدر است؟

کمک نقدی به عنوان پرداخت 150 یورو برای هر کودک ارائه می شود. مبلغ هر کودک مطابق با کمک هزینه کودک "Prídavok na dieťa" است که برای کودکانی که شهروند اسلواکی هستند ارائه می شود.

### چه زمانی کمک نقدی دریافت خواهید کرد؟

این کمک ظرف 1 ماه پس از ثبت نام توزیع می شود. پس از اتمام پرداخت، پیامکی در رابطه با اطلاعات پرداخت دریافت خواهید کرد. در صورت توزیع از طریق ویسترن یونین، باید ظرف 20 روز پول نقد را دریافت کنید. لطفاً توجه داشته باشید، اگر با پرداخت خود مشکلی دارید، باید فوراً آن را به خط کمک UNHCR-UNICEF گزارش دهید (اطلاعات تماس زیر را ببینید).

برای اطلاعات عمومی مراجعه کنید به [help.unhcr.org](http://help.unhcr.org)

[/slovakia/](http://slovakia/) همچنان می توانید با خط تماس UNHCR-

UNICEF تماس بگیرید:

خط تماس رایگان: 30 12 22 0800 (تماس ها از شماره تلفن اسلواکی)  
تلفن ثابت غیر رایگان: +421 2 22 56 11 50 (تماس غیر از شماره تلفن های اسلواکی) دوشنبه تا جمع  
(روز های کاری)، 8 صبح تا 8 شب

آخرین اطلاعات این برنامه همیشه در کانال تلگرام ما منتشر می شود: [t.me/unhcr\\_slovakia](https://t.me/unhcr_slovakia)